



Resultado da Tomada de Preços

Nº20212312M093HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230 Quadra 709 Lote 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail

Data da publicação: Goiania 17 de Janeiro de 2022."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 17/01/2022 11:34

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 199763470

COTAÇÃO N 13523 MATERIAL MEDICO - HEMNSL NOV/2021

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|----|--|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|--|
| 1 | Alfalagos Ltda ALFENAS - MG Web Services Alfalagos - (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações | R\$ 1.200,0000 | 7 dias após confirmação | 02/01/2023 | 30 ddl | CIF | - |
| 2 | CM Hospitalar S.A. BRASÍLIA - DF Wellisson Silva - null wellisson.silva@mafrahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 2 dias após confirmação | 04/01/2023 | 31 DDL | CIF | - |
| 3 | Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Fellipe Alves - (62) 30889735 vendas6@cientificahospitalar.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 1 dias após confirmação | 02/01/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| 4 | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 1 dias após confirmação | 02/01/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 5 | DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações | R\$ 300,0000 | 2 dias após confirmação | 15/01/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 6 | Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 3565-3354 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 1 dias após confirmação | 03/01/2022 | 30 ddl | CIF | SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR |
| 7 | F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações | R\$ 150,0000 | 3 dias após confirmação | 02/01/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| 8 | H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações | R\$ 200,0000 | 2 dias após confirmação | 02/01/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| 9 | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 05/01/2023 | 30 ddl | CIF | A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição. |
| 10 | Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações | R\$ 0,0000 | 1 dias após confirmação | 10/01/2022 | 30 ddl | CIF | null |

| | | | | | | | |
|----|--|----------------|-------------------------|------------|-----------|-----|--|
| 11 | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 1 dias após confirmação | 06/01/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| 12 | Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 5 dias após confirmação | 21/01/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| 13 | RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Coordenador Tele Vendas - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações | R\$ 150,0000 | 2 dias após confirmação | 02/01/2023 | 30/60 ddl | CIF | null |
| 14 | Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med - (51) 2109-7000 - Mais informações | R\$ 2.800,0000 | 5 dias após confirmação | 02/01/2022 | 28 ddl | CIF | Vendedora: KATIUSCIA CAMARA fone:2109-7008 whats: (51) 9 8613-0666 e-mail: vendas8@stockmed.com.br (parcelamentos até 60 dias com a avaliação financeira). |
| 15 | Visionband Soluções em Impressão - Me BARUERI - SP Rodrigo Miranda Vendas - 11 2495-8007 contato@visionband.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 9 dias após confirmação | 31/01/2023 | 30 ddl | CIF | * PEDIDO MINIMO PARA FATURAMENTO: R\$ 500,00. * DISPONIBILIDADE DO PRODUTO A SER CONFIRMADA NO ATO DO FECHAMENTO DO PEDIDO * Despachamos o pedido em ate 3 dias apos a confirmacao. * FRETE GRATIS APENAS PARA COMPRAS COM VALOR ACIMA DE R\$ 1.000,00 via Correios por PAC ou TRANSPORTADORA. (o que for mais viavel) * FORMA DE PAGAMENTO: Faturado com boleto . (sujeito a analise de credito) * DUVIDAS falar com Rodrigo Miranda (11) 97439-5208 - rodrigo@visionband.com.br *ATENCAO: DESPACHOS SAO EFETUADOS AS SEGUNDA, QUARTA E SEXTA-FEIRA |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|-------------------------------|---|------------------------|------------|---|-----------------------------|----------------|---------------|--|------------|----------------|----------------|---|
| 14 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE DEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PROTARIA 1748/2011. | 19687 | - | CATETER INTRAVENOSO Nº 18 DISP SEG C/50 CXM C/50 - - BE CARE | UNIDADE | Alfalagos Ltda | - | ;- METHABIO não atingiu faturamento minimo. - MED CENTER não atende a condição de pagamento / prazo. | R\$ 1,7510 | 200 Unidade | R\$ 350,2000 | 10/01/2022 15:41 Tiago Farias De Souza |
| 35 | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M | 12807 | - | FITA CIRURGICA MICROPOROSA BEGE 25MM X 10, CIE X | RL | Alfalagos Ltda | - | ;- ASTHAMED não atingiu faturamento minimo. | R\$ 2,5028 | 12 Unidade | R\$ 30,0336 | 10/01/2022 15:41 Tiago Farias De Souza |
| 60 | SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE | 39424 | - | SER DESC 20ML S/AG SLIP CXM C/250 UNI C/BICO LATERAL KIT/50 - - SR I. | Unidade | Alfalagos Ltda | - | ;- DISPOMED não atende a condição de pagamento / prazo. | R\$ 0,5140 | 3000 Unidade | R\$ 1.542,0000 | 11/01/2022 08:12 Tiago Farias De Souza |
| 64 | SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 - UNIDADE | 38243 | - | SONDA NASOGASTRICA CURTA 6 - - BIOSANI | Unidade | Alfalagos Ltda | - | ;- NACIONAL e SUPERMEDICA não atendem a condição de pagamento / prazo. | R\$ 0,5575 | 150 Unidade | R\$ 83,6250 | 11/01/2022 08:12 Tiago Farias De Souza |
| 65 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. | 400 | - | SONDA URETRAL DESC. 08, BIOSANI | UNID | Alfalagos Ltda | - | ;- CREMER não atende a condição de pagamento/ a vista. | R\$ 0,5464 | 300 Unidade | R\$ 163,9200 | 11/01/2022 08:12 Tiago Farias De Souza |
| Total Parcial: | | | | | | | | | 3662.0 | R\$ 2.169,7786 | | |
| Total de Itens da Cotação: 68 | | | | | Total de Itens Impressos: 5 | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|---|------------------------|------------|--|---------------|--------------------|---------------|---|------------|-------------|--------------|---|
| 56 | PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTECOM REGISTRO M.S - UNIDADE | 1262 | - | PRESERVATIVO BLOWTEX NAO LUBRIFICADO CX 144 UNID , BLOWTEX | CX C 144 UN | CM Hospitalar S.A. | null | - | R\$ 0,2167 | 144 Unidade | R\$ 31,2048 | 10/01/2022 15:41 Tiago Farias De Souza |
| 61 | SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE | 39428 | - | SERINGA DE INS 1ML SLIP S/AG BD UNIDADE 990256, | UNI-CX C/1400 | CM Hospitalar S.A. | null | ;- ALFALAGOS não possui disponibilidade em estoque. | R\$ 0,2662 | 500 Unidade | R\$ 133,1000 | Tiago Farias De Souza |

Total Parcial: 644.0 R\$ 164,3048

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|---|-----------|-----------------------------------|------------|---|----------------|-------------|--------------|---|
| 5 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG . M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011 | 19683 | - | AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE | CX | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,4300 | 500 Unidade | R\$ 215,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 8 AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 16G - UNIDADE | 37804 | - | AGULHA TUOHY EPIDURAL/PERIDURAL 16G 80X16 PORTEX 100.395.160, CIRURGICA FERNANDES | UN | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento minimo. | R\$ 20,8600 | 25 Unidade | R\$ 521,5000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 13 CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9-2,0FR - PLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA , POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LÖK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR) | 26595 | - | CATETER PERCUTANEO C/INTR. (PICC) SIL.1.9FR-50CM - BLENITA - BLENITA | ISENTO | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- FUTURA não atende a condição de pagamento / prazo. | R\$ 175,7600 | 5 Unidade | R\$ 878,8000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 15 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE | 19689 | - | CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK | CAIXA | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 1,8000 | 400 Unidade | R\$ 720,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 17 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIAL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE | 19690 | - | CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK | CAIXA | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- FENIX não atingiu faturamento minimo. | R\$ 1,6000 | 200 Unidade | R\$ 320,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 37 FILME PARA RAO X 18X24 - CAIXA | 39449 | - | FILME RAO X P/MAMOGRAFIA 18X24CM (100SH) C/100, FUJIFILM | 1 | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- MED CENTER não atende a condição de pagamento / prazo. | R\$ 89,8600 | 1 Caixa | R\$ 89,8600 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 54 PERFURADOR MEMBRANA AMINIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE | 37989 | - | ROMPEDOR BOLSA ESTERIL, VAGISPEC | 1 | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | ;- CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento minimo. | R\$ 1,3000 | 50 Unidade | R\$ 65,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 63 SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE | 38805 | - | SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK | CAIXA | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,3250 | 500 Unidade | R\$ 162,5000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |

Total Parcial: 1681.0 R\$ 2.972,6600

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 8

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|--|------------|--|----------------|-------------|----------------|---|
| 12 CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. | 10079 | - | COLETOR DE MAT PERF CORT 13LT CX C/20 PARDO DESCARBOX PREM - DESCARBOX | CAIXA | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | null | ;- FENIXS não atingiu faturamento minimo. | R\$ 5,2700 | 20 Unidade | R\$ 105,4000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 27 COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTERIL C/ MINIMO11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE | 375 | - | COMPRESSA DE GAZE 11F EST 7,5X7,5 CX C/400ENV X 10UN SFE011, MEDPACK | CAIXA | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP | null | ;- SUPERMEDICA não atende a condição de pagamento / prazo. - GLOBODESC não atingiu faturamento minimo. | R\$ 0,4300 | 2800 Pacote | R\$ 1.204,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | 2820.0 | R\$ 1.309,4000 | |

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|---|-----------|-------------------------------------|------------|---|----------------|-------------|--------------|---|
| 24 CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLEVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN. | 38057 | - | CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX | CX | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 0,2700 | 300 Unidade | R\$ 81,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 26 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFILO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. | 4610 | - | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, WILTEX | UNIDADE | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | ;- DISPOMED e NACIONAL não atendem a condição de pagamento / prazo. - CIENTIFICA não contem disponibilidade em estoque. | R\$ 4,5000 | 40 Unidade | R\$ 180,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 34 DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE | 5903 | - | DRENO PENROSE ESTERIL N 2, MADEITEX | PCT | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | ;- RM não possui disonibilidade em estoque. - SUPERMEDICA não atende a condição de pagamento / prazo. | R\$ 1,9200 | 12 Unidade | R\$ 23,0400 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 38 FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - UNIDADE | 42493 | - | FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 6,1000 | 36 Unidade | R\$ 219,6000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 41 FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE | 42499 | - | FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 3,6300 | 144 Unidade | R\$ 522,7200 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 42 FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 CIL 2.5CM - 75CM - UNIDADE | 42504 | - | FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CS24120, POLYSUTURE | ENV | DMI Material Medico Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 3,3400 | 24 Unidade | R\$ 80,1600 | Tiago Farias De Souza |

Total Parcial: 556.0 R\$ 1.106,5200

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 6

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|----|---|--------|------------------------|---|-----------|------------------------------|---|--|----------------|-----------------------|--------------|---|--|
| 11 | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE | 42540 | - | ATADURA CREPE 10CMX1,80 13 FIOS - ANAPOLIS | - | Ello Distribuicao Ltda - Epp | ATADURA CREPE 10CMX1,80 13 FIOS ANAPOLIS IND E COM PROD HOSPIT EIRELI-ME PCT 12 | -; ORTOM não atingiu faturamento minimo. | R\$ 0,4800 | 156 Unidade | R\$ 74,8800 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 45 | LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE | 5833 | - | LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 - DESCARPACK | - | Ello Distribuicao Ltda - Epp | LAMINA BISTURI CARBONO N.23 CX C/100 DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA | - | R\$ 0,2900 | 200 Unidade | R\$ 58,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 48 | LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE | 22482 | - | LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200 - NEW HAND | - | Ello Distribuicao Ltda - Epp | LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200 LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA | - | R\$ 1,1700 | 400 Pares | R\$ 468,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 49 | LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE | 382 | - | LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200 - NEW HAND | - | Ello Distribuicao Ltda - Epp | LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200 LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA | - | R\$ 1,1700 | 200 Pares | R\$ 234,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 50 | LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE | 381 | - | LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX/200 - NEW HAND | - | Ello Distribuicao Ltda - Epp | LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX/200 LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA | - | R\$ 1,1700 | 200 Pares | R\$ 234,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| | | | | | | | | | | Total Parcial: | 1156.0 | R\$ 1.068,8800 | |

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 6

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|-------------------------------|--|--------|------------------------|---|-----------|-----------------------------|------------|--|----------------|-----------------------|--------------|---|--|
| 1 | ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE | 37779 | - | ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES | 1 | F A PEREIRA EIRELI | KISSES | - | R\$ 0,3300 | 700 Unidade | R\$ 231,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 20 | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE | 34804 | - | CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N00 (00 MENOS DE 700 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE | 1 | F A PEREIRA EIRELI | VENTCARE | ;- BIO INFINITY e IMPACTO não atendem a condição de pagamento / prazo. | R\$ 72,0000 | 5 Kit | R\$ 360,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 21 | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE | 34380 | - | CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N2 (N2 DE 1000 GRAMAS A 2000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE | 1 | F A PEREIRA EIRELI | VENTCARE | ;- IMPACTO e BIO INFINITY não atendem a condição de pagamento / a vista. | R\$ 72,0000 | 10 Kit | R\$ 720,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 22 | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE | 34803 | - | CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N0 (NO DE 700 A 1000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE | 1 | F A PEREIRA EIRELI | VENTACARE | ;- IMPACTO, BIO INFINITY e BIO INFINITY não atendem a condição de pagamento / prazo. | R\$ 72,0000 | 5 Kit | R\$ 360,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 23 | CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE | 34379 | - | CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N1 (N1 DE 1000 G A 1250 G) - VENTCARE - VENTCARE | 1 | F A PEREIRA EIRELI | VENTCARE | ;- IMPACTO, BIO INFINITY e BIO INFINITY não atendem a condição de pagamento / prazo. | R\$ 72,0000 | 5 Kit | R\$ 360,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 44 | FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P -COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. | 22330 | - | FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENA KISSES. - KISSES - KISSES | 1 | F A PEREIRA EIRELI | KISSES | ;- SUPERMEDICA e POLAR FIX não atendem a condição de pagamento / prazo. | R\$ 0,5000 | 1500 Unidade | R\$ 750,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| | | | | | | | | | | Total Parcial: | 2225.0 | R\$ 2.781,0000 | |
| Total de Itens da Cotação: 68 | | | | | | Total de Itens Impressos: 6 | | | | | | | |

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|------------------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|-------------|-------------|---------|
| 4 | AGULHA DESC. COM | 19682 | - | AGULHA COM | CX | H M Borges | null | ;- ALFALAGOS, | R\$ | 500 Unidade | R\$ | Tiago |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|-------|---|--|--|--|---|-----|------------|------|--|-----------------------------|--------|--------------|-----------------|-----------------------|------------------|
| | DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE | | | | | | DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR | | | | ELLO e RIO CLARENSE não contem disponibilidade em estoque. - METHABIO não atingiu faturamento minimo. - MAYCARE e SUPERMEDICAL não atendem a condição de pagamento/ prazo. - CIRURGICA FERNANDES nao atingiu faturamento minimo. | 0,7900 | | 395,0000 | Farias De Souza | 10/01/2022 15:41 | |
| 6 | AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE | 37785 | - | | | | AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR | CX | H M Borges | null | ;- CIENTIFICA não possui disponibilidade em estoque. - SUPERMEDICA e NACIONAL não atende a condição de pagamento / prazo. - MAYCARE e CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento minimo. | R\$ 0,7900 | 300 | Unidade | R\$ 237,0000 | Tiago Farias De Souza | 10/01/2022 15:41 |
| 32 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE | 19693 | - | | | | SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD | UND | H M Borges | null | ;- CIENTIFICA não contem disponibilidade em estoque. - MAYCARE e CIRURGICA FERNANDES não atingu faturamento minimo. - ATIVA não atende a condição de pagamento / prazo. | R\$ 0,9800 | 200 | Unidade | R\$ 196,0000 | Tiago Farias De Souza | 10/01/2022 15:41 |
| 33 | DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 ESTERIL -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE | 15774 | - | | | | SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.25, VITALGOLD | UND | H M Borges | null | ;- CIENTIFICA não contem disponibilidade em estoque. - MAYCARE e CIRURGICA FERNANDES não atingiram faturamento minimo. | R\$ 0,9800 | 100 | Unidade | R\$ 98,0000 | Tiago Farias De Souza | 10/01/2022 15:41 |
| | | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 1100.0 | R\$ 926,0000 | | | |
| Total de Itens da Cotação: 68 | | | | | | | | | | | | Total de Itens Impressos: 4 | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|---|--------|------------------------|----------------|------------------|--|--|---|----------------|------------|-------------|--------------|-----------------------|------------------|
| 3 AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE | 29511 | - | SOL-MILLENNIUM | 40X1 2 | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | AGULHA P/ ASPIR PONTA ROMBA 40X1 2 C/100 | ;- SUPERMEDICA não atende a condição de pagamento / prazo. - RIO CLARENSE não contem disponibilidade em eswtoque. - SENSORIAL não atingiu faturamento minimo. | R\$ 0,1879 | 2500 | Unidade | R\$ 469,7500 | Tiago Farias De Souza | 10/01/2022 15:41 |
| 16 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOPCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE | 19688 | - | POLYMED | CX/100UND - ROSA | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | CATETER IV PERIF C/DISP SEG 20G CX/100UN | ;- MED CENTER não atende a condição de pagamento / prazo. | R\$ 1,8212 | 200 | Unidade | R\$ 364,2400 | Tiago Farias De Souza | 10/01/2022 15:41 |

| | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|---|-------|---|---------------------|-----------------------------|--|--|---|-----------------------|--------------|----------------|---|
| 25 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DECARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE | 222 | - | SEGMED | PT/100UN-NAO ESTERIL | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | COLETOR URINA ADULTO 2000ML PCT/100UND | ;- CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento minimo. | R\$ 0,3303 | 100 Unidade | R\$ 33,0300 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 28 | COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO, NÃO ESTERIA, EMBAL. PCTE C/ 50 UNIDADES REG.MS. | 38092 | - | AMERICAN MEDICAL SA | PT/50UND | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | CAMPO OPER HELENA RX 18G 45CMX50CM PT/50 | - | R\$ 47,8100 | 100 Pacote | R\$ 4.781,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 46 | LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE | 38003 | - | BIOLAND | AUTO LANCETA 28G | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | AUTO LANCETA 28G CX/100UN | ;- DISPOMED não atende a condição de pagamento / prazo. | R\$ 0,1886 | 400 Unidade | R\$ 75,4400 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 59 | SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE | 38358 | - | BIOTECH IND LTDA | NAO ESTERIL | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | PROPE DESCARTAVEL PT/100UND | - | R\$ 0,0755 | 2500 Unidade | R\$ 188,7500 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 62 | SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE | 38766 | - | SR | CX/500UND - ESTERIL | Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA | SERINGA 5ML PY S/AGULHA LS CX/500UND | - | R\$ 0,1707 | 1500 Unidade | R\$ 256,0500 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| | | | | | | | | | Total Parcial: | 7300.0 | R\$ 6.168,2600 | |
| Total de Itens da Cotação: 68 | | | | | Total de Itens Impressos: 7 | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---|--------|------------------------|---|-----------|--|----------------------------|---|----------------|-----------------------|----------------|---|--|
| LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE | 38277 | - | PAPEL LENCOL CREME 70CMX50MT MAXI PAPER D07089, POLAR FIX | RL | Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda | MARCA DESCARBOX | - | R\$ 7,0000 | 100 Unidade | R\$ 700,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO. | 43020 | - | INNOVADESK - MASCARA TRIPLA C/LAUDO BFE, INNOVADESK | CAIXA | Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda | MARCA INNOVADESK / UNIMASK | - | R\$ 0,1500 | 25000 Unidade | R\$ 3.750,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO | 402 | - | TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA, INNOVATEX | PCT | Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda | null | ;- DISPOMED não atende a condição de pagamento / prazo. | R\$ 0,0800 | 2000 Unidade | R\$ 160,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| | | | | | | | | | Total Parcial: | 27100.0 | R\$ 4.610,0000 | |
| Total de Itens da Cotação: 68 | | | | | Total de Itens Impressos: 3 | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|------------|-------------|---------|
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|------------|-------------|---------|

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------|--|-------|---|--|--------|--|------|---|-------------|-----------------------|--------------|---|--|
| 2 | AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHAO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE | 8092 | - | AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE | CX | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 4,2856 | 100 Unidade | R\$ 428,5600 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 7 | AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL 18G X 3 -> DIAMETRO: 1,3 MM; - COMPRIMENTO: 80 MM; TAMANHO (POLEGADAS): 3 1/4 OU 3 1/2; BISEL TIPO TUOHY; PONTA CURVA CANULA DEMARCADA C/ PAREDES FINAS MANDRIL AJUSTADO CANHAO C/ VISOR TRANSLUCIDO LUER LOK; EMBALAGEM EM BLISTER ESTERIL; REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. | 17883 | - | AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL 18G DESCARTAVEL TUOHY, PROCARE | CAIXA | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 3,9497 | 25 Unidade | R\$ 98,7425 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 29 | COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE | 42486 | - | COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL | PACOTE | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 11,1760 | 50 Pacote | R\$ 558,8000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 31 | DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE | 37915 | - | DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM Y LUER-LOCK C/CLAMP, VITALGOLD | CAIXA | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 0,8857 | 200 Unidade | R\$ 177,1400 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 36 | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE | 39425 | - | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5,0CMX4,SMTS 0027, MISSNER | RL | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 3,2893 | 12 Unidade | R\$ 39,4716 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 39 | FIO ALGODAO 0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE | 38107 | - | FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE | CAIXA | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 1,8796 | 24 Unidade | R\$ 45,1104 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| | | | | | | | | | | Total Parcial: | 411.0 | R\$ 1.347,8245 | |
| Total de Itens da Cotação: 68 | | | | | | Total de Itens Impressos: 6 | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|--|--------|------------------------|---|-----------|--------------------------------|-----------------------------|---------------|----------------|-----------------------|--------------|---|--|
| CATETER NASAL T.OCULOS NEONATAL.C/PRONGA ESTERIL 2,10 M -> CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. - UNIDADE | 38049 | - | CANULA NASAL LUMIAR ADULTO, LUMIAR | UND | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null | - | R\$ 12,0000 | 20 Unidade | R\$ 240,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS | 27407 | - | CATETER UMBILICAL 5FR - 01 - - VITALGOLD, VITALGOLD | UND | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null | - | R\$ 17,5000 | 5 Unidade | R\$ 87,5000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| | | | | | | | | | Total Parcial: | 25.0 | R\$ 327,5000 | |
| Total de Itens da Cotação: 68 | | | | | | Total de Itens Impressos: 2 | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|------------|-------------|---------|
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|------------|-------------|---------|

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|---|--|--------|--------------------|------|--|------------|-----------------------|--------------|---|--|
| 10 | APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE | 1263 | - | APARELHO DE BARBEAR DESC., BARBAZUL | UN | RM Hospitalar Ltda | null | ;- SUPERMEDICA não atende a condição de pagamento / prazo. | R\$ 0,7800 | 20 Unidade | R\$ 15,6000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 30 | CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM -> USO UNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO ENERTE IMPERMEAVEL; PARA FERIDAS COM QUANTIDADE MEDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICA. | 6991 | - | CURATIVO HIDROCOL.10X10 C/05 REGULAR, CREMER | CX | RM Hospitalar Ltda | null | ;- SUPERMEDICA não atende a condição de pagamento / prazo. - RIO CLARENSE não contém disponibilidade em estoque. - MAYCARE não atende a condição de pagamento / prazo. | R\$ 8,4200 | 10 Unidade | R\$ 84,2000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 43 | FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE | 38234 | - | NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON | CX | RM Hospitalar Ltda | null | - | R\$ 1,6563 | 144 Unidade | R\$ 238,5072 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 66 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 -> SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE E - UNIDADE | 451 | - | SONDA URETRAL N.14 - C/ 20.PVC, EMBRAMED | CX | RM Hospitalar Ltda | null | ;- METHABIO não atingiu faturamento mínimo. - SUPERMEDICA e ATIVA não atendem a condição de pagamento / prazo. | R\$ 0,7090 | 20 Unidade | R\$ 14,1800 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| 67 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. | 452 | - | SONDA URETRAL NR.12 C/20 UNIDADES, EMBRAMED | PACOTE | RM Hospitalar Ltda | null | ;- MED CENTER, CREMER e SUPERMEDICA não atendem a condição de pagamento / prazo. - METHABIO não atingiu faturamento mínimo. | R\$ 0,6315 | 20 Unidade | R\$ 12,6300 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 | |
| | | | | | | | | | | Total Parcial: | 214.0 | R\$ 365,1172 | |

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 5

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|--|--------|------------------------|-----------------------------|-----------|---|---|---|----------------|------------|----------------|---|
| LUA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUERDANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN. | 384 | - | LEMGRUBER - TARGA S/A | Caixa | Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda | Validade: 30/09/2026 - LUYA PROC LATEX G CT/100 LEMGRUBER | - | R\$ 23,9000 | 10 Caixa | R\$ 239,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| LUA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL -CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO | 386 | - | SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA | Caixa | Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda | Validade: 30/06/2026 - LUYA PROC LATEX P CT/100 SUPERMAX | ;- EDUS e MED CENTER não atendem a condição de pagamento / prazo. | R\$ 24,2000 | 200 Caixa | R\$ 4.840,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |

MININO DE 230 MM.
LUBRIFICADA COM COM PO
BIOABSORVIVEL, ATOXICO,
QUE NÃO CAUSE QUALQUER
DANO AO ORGANISMO SOB
CONDIÇÕES NROMAIS DE
USOM. AMBI DESTRA. DE
ACORDO COM NBR 13.392/95
E/ REGISTRO MS

Total Parcial: 210.0 R\$ 5.079,0000

Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 2

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|---|-----------|---------------------------------------|---|---------------|-----------------------|--------------|-----------------|---|
| 57 PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE | 37958 | - | PULSEIRA TERMICA BRANCA ADULTO , IMPRESSAO DIRETA, VISIONBAND | CAIXA | Visionband Soluções em Impressão - Me | Pulseira Termica em rolo - Rolos com 200 pulseiras - Modelo adulto - Lacre adesivo inviolavel - imprime os dados diretamente na pulseira - Resistente a longos periodos (internacao) - Compatível com todas as impressoras termicas de rolo do mercado - Tarja no verso para posicionamento da pulseira na impressao - Facil manuseio e garantia de fabrica | - | R\$ 0,6000 | 1400 Unidade | R\$ 840,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| 58 PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE | 37955 | - | PULSEIRA TERMICA BRANCA ADULTO , IMPRESSAO DIRETA, VISIONBAND | CAIXA | Visionband Soluções em Impressão - Me | Pulseira Termica em rolo - Rolos com 200 pulseiras - Modelo adulto - Lacre adesivo inviolavel - imprime os dados diretamente na pulseira - Resistente a longos periodos (internacao) - Compatível com todas as impressoras termicas de rolo do mercado - Tarja no verso para posicionamento da pulseira na impressao - Facil manuseio e garantia de fabrica | - | R\$ 0,6000 | 1000 Unidade | R\$ 600,0000 | Tiago Farias De Souza 10/01/2022 15:41 |
| | | | | | | | | Total Parcial: | 2400.0 | R\$ 1.440,0000 | |
| Total de Itens da Cotação: 68 Total de Itens Impressos: 2 | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | Total Geral: | 51504.0 | R\$ 31.836,2451 | |

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Dienei Cajueiro da Silva
Coordenadora de Compras